
Ogłoszenie nr 540079905-N-2019 z dnia 24-04-2019 r.  

Joniec: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  
Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 540638-N-2019  

Data: 23/04/2019  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Urząd Gminy, Krajowy numer identyfikacyjny 99518700000000, ul. Joniec  29, 09-

131  Joniec, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 236 616 041, e-mail Joniec@ugjoniec.pl, 

faks .  

Adres strony internetowej (url): https://www.ugjoniec.pl  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: IV  

Punkt: 1.2  

W ogłoszeniu jest: Wadium wnoszone w pieniądzu należy zgodnie z art. 45 ust 7 ustawy 

Prawo zamówień publicznych wpłacić wyłącznie przelewem na rachunek bankowy Bank 

Spółdzielczy w Płońsku Oddział w Nowym Mieście Nr 57 8230 0007 02009492 2000 0001  

W ogłoszeniu powinno być: Wadium wnoszone w pieniądzu należy zgodnie z art. 45 ust 7 

ustawy Prawo zamówień publicznych wpłacić wyłącznie przelewem na rachunek bankowy 

Bank Spółdzielczy w Płońsku Oddział w Nowym Mieście Nr 32 8230 0007 0200 6275 2000 

0001  
 


